تعدادی از نمایندگان مجلس اردن با انتقاد از سیاست‌های مداخله‌گرانه اسرائیل خواستار اخراج سفیر رژیم صهیونیستی از امان شدند.
به گزارش ایرنا شماری از نمایندگان اردنی روز یکشنبه در اعتراض به تجاوزهای رژیم صهیونیستی به مقدسات اسلامی در شهر قدس و تهدید به حذف نظارت اردن بر برخی از این اماکن، خواستار اخراج سفیر رژیم صهیونیستی

سه‌شنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۲
۱۸ ربیع‌الثانی ۱۴۲۵
۱۸ فوریه ۲۰۱۴
شماره ۲۰۷۱۵

جنگ قدرت در عربستان با حذف بندربن سلطان از ریاست سازمان اطلاعات دوباره بالا گرفته است.

به گزارش واحد مرکزی خبر، به نقل از رسانه‌های سعودی، بندربن‌سلطان رئیس سازمان اطلاعات عربستان از این سمت برکنار شده و «محمدبن نایف» وزیر کشور که اکنون در آمریکا حضور دارد، جانشین وی شده است.